et ad et personarum manibus Recognitum & prius ab vniuersis subsoni
 ptant. In omnibus et singulis eiusdem Interuenti conditionibus
 punctis Clausulis, Articulis, Vadis, Legamentis, ac nexibus gra-
 uiter vniuersis cum vno Paragrapho eius Interuenti ad apposto-
 firmius tenere & implere exequi ac in violabiliter obseruare
 omnibusq; et singulis eius contentis tam in parte quam in toto toties
 quoties opus fuerit satis facere. Interuenti ista Interuenti
 ne per se, aduocato et Inscriptione presentis Rogationis ad
 Oblita Interuenti vniuersim in toto referendo. Idq; sub Vadis
 Summis Quingentis florenis pro vna parte partium suc-
 cessibus vniuersae partis obnox completionem contentis Inter-
 uentis ista omnibus et singulis tam in parte quam in toto toties
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo, & quod quidem
 vadis modo promissa ad solvendum succumbendo, ac pro aliqua
 parte ex contentis Interuentis ista non completa completionem sita
 ta ex parte ista pars vna promissa non tenens, tunc eius parte
 in instantia partis alterius promissa tenens et completum
 vel illius succorum. Ad officium presentis ad hunc se capit. In
 ab Ludmichey extant recessu supra scriptis quoad referen-
 tendum spectat mediante, semper in primo presentis Terno
 tanquam peremptorio seare tunc parere respondere va-
 dium ista luere Inscriptioni huic satis facere, & si quali-
 gamenti tribatur expriori iuxta vniuersam saniet formam.

G. Bzowski M. M. Ossolinski
coniuges quietat.

Congarens personaliter Coram Officio et Actis presentibus & vniuersis
 Capitulis Ludmichey Inquis Nicolai Bzowski Janus monte et
 Opporeporensis a Berno Districtibus Iudicibus Ludmichey
 in hisq; suis quibusq; propriis et competentibus recedendo presentis
 sententiarii presentis Capitulis Ludmichey Iudicibus presentibus
 quoad

quoad actum modernum attinet secum successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plenarie in se purgando atque subyiciendo
 per lam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
 Magister Georgium de Tencrym Osolinus capitaneus Petricovien-
 uis et Alexandram Joannam de Belzei conjuges legatos eorum
 proterro de Summa Ducum Millium florens pro bonis sibi recogno-
 scienti eorum Magister Osolinus conjuges monasterii Magistra
 pitanei Petricovienis frater germanum foram Actis Petribus
 Pradmitiensibus inscripta et ad obliens super sortibus certis
 in Suburbio Oppidi Dubrecho Grechoria ducta atque molendi no-
 in Villa Slunicea situ modo obligatio assecurata. Unde
 eadem ipsa Inscriptio obligatoria continens Pradmitiens atque
 Interceda inter irritos Magister Osolinus conjuges. Item
 Recognoscendo ratione eorundem bonorum circa eandem Inscriptio-
 nem obligatoria continens. Ad idem officium sentis cum Interpo-
 sitione. Vadij Ducum Millium florens pro bonis sibi roborata
 Unde eadem Interceda Inscriptio Roboratoria bonis
 recensitis in Inscriptio obligatoria contentis quietat et
 mittit dimittit ab omnibus et absolutis perpetuis pronunciat
 Inscriptio eandem obligatoria continens. Pradmitiens
 tum Intercedam et illius Inscriptio. Coordinatam
 cum omnibus legamentis et conditionibus in toto cassat
 mortificat, et annullat ac de bonis Pradmitiens. Reco-
 gnoscens sibi in se purgatis a bonis Magister Osolinus con-
 iugibus plenarie satisfactam esse.

**Rytarowski M. Osolinski
 Capiteu Petricovienis Quietat**

comparans personaliter coram Officio et Actis Petricovien-
 bus factis capitaneus Pradmitiensibus. In nomine
 Stephana Rytarowski Janus mente et proprio officio
 ad servitium Ducum et in nomine Junibus Junidictio in his
 quibus.